

**Lucrări de reparație a
drumurilor din raionul Rîșcani.
Lotul 4. Plombarea gropilor la
îmbrăcăminiți din beton asfaltic
L151.1 drum de acces spre or.
Rîșcani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 378 009,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2,25	28,92	65,07
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	693,00	28,92	20 041,56
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	99,05	28,92	2 864,53
		Total manopera				22 971,16

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	40,40	1 398,31	56 491,72
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	103,50	1 398,31	144 725,08
3.	23203226000401	Bitum	t	0,13	10 500,00	1 365,00
4.	23203226001101	Bitum	t	0,54	10 500,00	5 670,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	28,80	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				208 251,80

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	45,00	180,00	8 100,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	112,50	180,00	20 250,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	16,38	350,00	5 733,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,04	380,00	15,20
5.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,84	350,00	1 344,00
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	12,60	200,00	2 520,00
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,32	200,00	1 064,00
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,24	150,00	486,00
9.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	7,20	50,00	360,00
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	7,20	100,00	720,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	16,38	200,00	3 276,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,38	200,00	3 276,00
		Total utilaje de construcții				47 144,20

Total:

Прямые затраты	?	278 367,16
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	5 168,51
Total ПЗ+CASM	100,00 +	283 535,67
Cheltuieli de regie (Total) * 10 %	10,00 %	28 353,57
Total Total+CR	100,00 +	311 889,24
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	3 118,89
Total Total+B	100,00 +	315 008,13
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	63 001,63

Total deviz:

378 009,76

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0